
  

  

SEÑOR (A) 

REPUBLICA DEL ECUADOR SALAZAR JULIO CESAR 

  

REPRESENTANTE LEGAL 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS PROCON S.A. 

0U97 Cludad MACHALA 
Barrio 

RESOLUCION No. 98-1-3-5 Calle KM 1 VIA PASAJE 
Or. Rodrigo Alejandro Sarango Salazar 

intersección intendente de Compañías 
me Múmera 200000 

Edificio Piso 
Teléfono 920865       

En ejercicio de la delegación conferida por el señor Superintendente de Compañías, según Resolución Na. 91-1-5-3-007 de 20 de 
lunio de 1991, publicada en el Registro Oficial No, 732 de 23 de Jullo de 1931 

CONSIDERANDO: 

QUE, del nombramiento reclbida en esta Institución, se establece que el señor SALAZAR JULIO CESAR 

GERENTE GENERAL — de la compañía PROCON S.A. 

expediente No, 23730 no ha inscrito tal documento en el Registro Mercantil, en el lapso de treinta días a 

partir de su designacion como REPRESENTANTE LEGAL. 

QUE, el artículo 14 de la Ley de Compañias, en concordancia con el artículo 13 de la misma Lay y con el artículo 2do., 

apartado 1, letra a) del Feglamento de Imposición y Cobro de Multas destinadas a la Superintendencia de 

de Compañías, dispone que el señor Superintendente impondrá une multa, de doscientos sucres por cada dla de 

retardo. sin que pueda exceder del importe de 12 salarios minimos vitales generales, al administrador de la 

compañia que no hublere cumplido oportunamente con la obligación señalada en el considerando anterior: y, 

EN uso de las atribuciones que la Ley le confiere, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, a tituto personal, al señor SALAZAR JULIO CESAR 

GERENTE GENERAL de la compañía PROCON SA. 

la multa de 13.200 SUCRES, por no haber Inscrito oportunamente su nombramiento en el Registra Mercantil, 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR al señor SALAZAR JULIO CESAR , en forma legal. 

en el dorricilla del sancionado o en el lugar habitual de su trabajo, mesiante copla original de la presente Resolución, 

ARTICULO TERCERO. EJECUTORIADA esta Resolución, se emitira el título de «rédito respectivo y Se procederá a su 
recaudación en el término de la ley. 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
A MNMACTIADA 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías en ESTA Dia 

vacmata, o 2 2 MAR 1999 E 
Sirvase Ney € 

   

  

   

     
   

paolav



F- PR 04 DEL ECUADOR 

Si ¿DENCIA DE COMPAÑIAS 
DES MATA TD FINANCIERO 

    

      

    

  

A Las HAS, NOTIEUUE GON 
SUSCRITO PORVS: Zen rzo 

r. EN EL L0cAL DE La COMPAÑIAS. 

CLIO 

UBICADO EN ESTA CIODAD En /%, ZA ZO (2 
HASIENDOLO sia eZ: Lal É 
QUIEN MiNIFIESTA Q€ A A Von 

co ÉN DICHA COMPAÑIA; bc CONS TACICIA DR 
LO EXPUESTO TODORIGE LA PRESLA 2. di. de ¿4 
EL Ihr sURITO ROTIICEDOR 05 Uy yr 
DERCA Ll PANAS OFICINA DE 2... 

m0 £ CEATIFICA, 

“l A CAVOR PO do S 

    

   


